

# Centrum Helen Doron zaprasza na dni otwarte!

Data publikacji: 30.08.2019 7:30

Centrum Helen Doron znajduje się na terenie Cieszyna i okolic od 1999 roku i jest jednym z pierwszych Centrów, które rozpoczęły rozpowszechnianie metody Helen Doron w Polsce. Nasza główna siedziba obecnie znajduje się na ul. Feliksa Hajduka 11/1, w Cieszynie.

□

Nasza działalność nie sprowadza się tylko do edukacji. Staramy się współuczestniczyć we wszechstronnym rozwoju dziecka. Dysponujemy przestronnymi i dobrze wyposażonymi salami wykładowymi, gdzie nasi uczniowie w komfortowych warunkach przyswajają język angielski.

Oferujemy zajęcia dla dzieci i młodzieży od 3. miesiąca do 19. roku życia. Metoda Helen Doron polega na naturalnym nauczaniu języka angielskiego poprzez osłuchiwanie się. Odtwarzając materiały dźwiękowe 2 razy dziennie, codziennie oraz uczestnicząc w zajęciach prowadzonych wyłącznie w języku angielskim, stwarzamy dzieciom anglojęzyczne środowisko. Dzięki małym grupom, do maksymalnie 8 osób, nasi lektorzy mają bardzo indywidualne podejście do uczniów, a dzieci otrzymują wiele okazji do wypowiedziania się w języku angielskim. Warto zaznaczyć, że nauczanie tą metodą polega na nauce przez zabawę. Elementami zajęć są tańce, gry, śpiew i wiele zabaw, dzięki czemu nasi mali studenci, wykorzystując wszystkie zmysły- uczą się- bawią. Dla starszych uczniów zajęcia są równie ciekawe, dzięki odpowiedniemu podejściu naszych lektorów oraz wykorzystaniu nowych technologii.

Dysponujemy platformą Kangi Club, na której znajduje się wiele gier i zabaw dla dużych i małych, kanałami na Youtube oraz radiem dla nastolatków Teen Buzz Radio.

Nastolatki chcące zapisać się na nasze zajęcia przechodzą test kwalifikacyjny, określający poziom kompetencji z języka angielskiego. Dla naszych starszych studentów mamy wieloletni program nauczania składający się z 4 kursów od 11 do 19 roku życia. Przygotowujemy ich również do egzaminów Cambridge. Cambridge English to Certyfikat potwierdzający wysokie umiejętności językowe oraz przepustka na 10.000 uczelni na świecie.

Metoda Helen Doron jest na świecie od ponad 30 lat, w tym 20 lat w Polsce. Obecnie metodą tą uczy się dzieci i młodzież w 37 krajach, na 5 kontynentach.

**Od 1 września zapraszamy na dni otwarte Centrum!**

**Przyjdź, przyprowadź swoją pociechę, zobacz nasze materiały i najnowsze technologie, weź udział w bezpłatnej lekcji pokazowej. Zadbaj o wszechstronny rozwój swojego dziecka!**

**Telefon kontaktowy : 502 316 773**

Znajdź nas na facebooku : <https://www.facebook.com/helendoron.cieszyn/>,

instagramie <https://www.instagram.com/helendoroncieszyn/>

oraz stronie <https://helendoron.pl/cieszyn/> i bądź na bieżąco !

*Artykuł sponsorowany*